اگرچــه دیپلماســی دولت‌هــا راه کعبــه را ــه امتیــازی لوکــس و دســت‌نیافتنی ب ب
ــرای ــه ب ــی عادلان ــد کــه راهکارهای ــت اجتماعــی ایجــاب می‌کن ــا عدال ــاره گشــوده اســت، ام دوب
دسترســی اقشــار کم‌برخــوردار نیــز طراحــی شــود؛ تــا زیــارت، نــه امتیــازی طبقاتــی، بلکــه فرصتــی

برابــر بــرای همــه مشــتاقان باشــد.

گزارش اختصاصی »عصر مردم«؛

معلولان پشت سد قانون سهمیه استخدام ۳ درصدی

دوشنبه 31 شهریور 1404 29 ربیع الاول Sep 22, 2025 1447 سال سی ام شماره 8427

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی